様式第１号（第６条関係）

多賀城市危険ブロック塀等除却事業補助金交付申請書

  年  月  日

多 賀 城 市 長 殿

申請者     （〒   －     ）

住  所

氏  名

電話番号

下記のとおり補助金の交付を受けたいので、多賀城市危険ブロック塀等除却事業補助

金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

事 業 の 場 所 多賀城市

事業予定期間    年   月   日 から      年   月   日 まで

塀 の 種 類  □ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ造  □石造  □れんが造  □その他（         ）

塀 の 寸 法  高さ        ｍ  、 延長        ｍ

除 却 範 囲 □全部除却      □一部除却 （残存塀等の高さ           ｍ）

補 助 申 請 額

（ 算 出 根 拠 ）

                  円 【上限375,000円】 【1,000円未満を切り捨て】

（除却に要する経費             円×5/6＝            円）

除却後の予定 □生垣  □フェンス  □その他（               ）

工 事 施 工 者
住所：

名称：                         電話：

添 付 書 類

□位 置 図

□配 置 図

□現況写真

□自己所有であることがわかる書類

□補助対象要件確認書（様式第２号）

□誓 約 書（様式第３号）

□除却工事費の見積書の写し

□その他

■多賀城市記入欄

 事業対象避難路                           収受印

通 学 路 □多賀城市教育委員会が指定した通学路

道 路 種 別

□建築基準法第４２条第１項第（   ）号

（道路名称：                       ）

□建築基準法第４２条第２項  現況幅員    ｍ